SERAFINA CORREA-RS j

,o;

áao^-PresidéQte „

Art. 1.° Fica autorizada a inclusão de atividade na Lei Municipal n.°

2612/2009 -Plurianual, na Lei Municipal n.°2734/2010 - LDO e na Lei Municipal n.°

2753/2010 - LOA, e abre Crédito Especial no valor de R$ 85.192,00 (Oitenta e cinco

mil e cento e noventa e dois reais), dando recurso no seguinte órgão e rubrica;

Secretaria Municipal de Saúde

10.301.1003.2269 Manutenção do Programa Incentivo Atenção

Básica/Recurso Estadual

33.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica....R$ 85.000,00

Secretaria Municipal de Educação